
Ustavující schůze Studentského parlamentu GMK školního roku 2022/2023 

 

ZÁPIS 
z ustavující schůze Studentského parlamentu GMK šk. roku 2022/2023  

konané dne 11. 10. 2022 na učebně č. 9, začátek schůze 12:30 hod. 

Přítomno: 18 – Ondřej Pitlach (předseda, kva), Anna Marie Kocandová (místopředsedkyně, sx), 

Radek Bílek (kvi), Kristýna Fialová (S), Dominik Havlíček (3.A), Lucie Havlíčková (1.A), Oldřich 

Horčica (P), Sabina Hrabánková (4.A), Marie Anna Kocandová (T), Aneta Křivánková (1.A), Petr 

Kunčík (3.A), Štěpánka Manová (2.A), Linda Pelajová (kvi), Lucie Řezáčová (T), Jiří Smolík (S), 

Martin Sova (sx), Oliver Vejvalka (P), Petr Walla (2.A) 

Omluvena: 1 – Eliška Hillebrandová (4.A) 

Zapisovatel: Ondřej Pitlach (předseda, kva) 

Ověřovatelka zápisu: Anna Marie Kocandová (místopředsedkyně, sx) 

Program ustavující schůze: 

1. Zřízení výboru pro sport 

2. Zřízení výboru pro dobročinnost 

3. Zřízení výboru pro zájmové aktivity 

4. Zřízení výboru pro organizaci školních akcí 

Začátek schůze – 12:30 hodin. 

Nyní je zástupců tříd 18. 

K přijetí usnesení je třeba 6 hlasů. 

Všichni přítomní zástupci tříd složili slib zástupce třídy. 

Místopředsedkyně Anna Marie Kocandová obnovila slib místopředsedy SPGMK. 

Předseda Ondřej Pitlach obnovil slib předsedy SPGMK. 

1. Zřízení výboru pro sport: 

Předseda podal podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu návrh na zřízení výboru pro sport. Na 

předsedu výboru navrhl studenta třídy 3.A Petra Košíčka a členy v souladu s předem rozeslaným 

dotazníkem. 

K návrhu nikdo nic nenamítal, proto předseda ukončil rozpravu a zahájil hlasování. 

USNESENÍ: 

SPGMK zřizuje podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu výbor pro sport.  

Předsedou tohoto výboru je Petr Košíček. 

Členy tohoto výboru jsou: Benešová Naďa (S), Bílek Radek (kvi), Boháč Daniel (kva), Brzoňová 

Sabina (kvi), Černý Matthias Niels (1.A), Fialová Kristýna (S), Fialová Ludmila (S), Havlíček 

Dominik (3.A), Hillebrandová Eliška (4.A), Horčica Oldřich (P), Horová Viktorie (3.A), 

Hrabánková Sabina (4.A), Janderková Markéta (S), Jiřikovská Jana (P), Kiliánová Eliška (kva), 

Klaková Valentina Ema (P), Kocandová Marie Anna (T), Košíček Petr (3.A), Kunčík Petr (3.A), 

Lelko David (1.A), Macharová Eliška (1.A), Málek Michael (kva), Měrková Emma (kvi), 

Novotná Jana (kvi), Parák Viktor (3.A), Pecinová Anežka (P), Pelajová Linda (kvi), Pospíšil 

Adam (4.A), Putnar Vít (kvi), Sako Daniel (2.A), Smolík Jiří (S), Stix Antonín (kvi), Suchnová 

Kateřina (P), Svobodová Martina (T), Široká Gabriela (kva), Štork Adam (T), Vrbková Barbora 

(T), Wieder Petr (sx), Žďárská Eliška (kva). 

Pro – 18, proti – 0, zdržel se – 0. 

Hlasování č. 1: odsouhlaseno. 



Ustavující schůze Studentského parlamentu GMK školního roku 2022/2023 

 

2. Zřízení výboru pro dobročinnost: 

Předseda podal podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu návrh na zřízení výboru pro 

dobročinnost. Na předsedkyni výboru navrhl místopředsedkyni SPGMK Annu Marii Kocandovou a 

členy v souladu s předem rozeslaným dotazníkem. 

K návrhu nikdo nic nenamítal, proto předseda ukončil rozpravu a zahájil hlasování. 

USNESENÍ: 

SPGMK zřizuje podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu výbor pro dobročinnost. 

Předsedkyní tohoto výboru je Anna Marie Kocandová. 

Členy tohoto výboru jsou: Aboulaiche Malika (3.A), Bílek Radek (kvi), Button Victoria Ella (P), 

Dvořáková Eliška (1.A), El Samasery Mohamed (3.A), Havlíčková Lucie (1.A), Horčica Oldřich 

(P), Horová Viktorie (3.A), Hybler Matyáš (1.A), Kiliánová Eliška (kva), Klaková Valentina 

Ema (P), Kocandová Anna Marie (sx), Koksová Štěpánka (P), Křížová Gabriela (kva), Kudrna 

Filip (P), Kunčík Petr (3.A), Měrková Kateřina (S), Orálek Radek (2.A), Ouhelová Adéla (kvi), 

Paolella Teresa (3.A), Pecinová Anežka (P), Pelajová Linda (kvi), Plachá Tereza (2.A), 

Řeřuchová Ella (kvi), Sako Daniel (2.A), Slavíková Sabina (sx), Smejkalová Natali (1.A), 

Suchnová Kateřina (P), Škodová Kateřina (kva), Velebová Gabriela (4.A), Venuta Rostislav 

(1.A), Vlček Jan (P), Vrbková Barbora (T). 

Pro – 18, proti – 0, zdržel se – 0. 

Hlasování č. 2: odsouhlaseno. 

3. Zřízení výboru pro zájmové aktivity: 

Předseda podal podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu návrh na zřízení výboru pro zájmové 

aktivity. Na předsedu výboru navrhl zástupce třídy 2.A Petra Wallu a členy v souladu s předem 

rozeslaným dotazníkem. 

K návrhu nikdo nic nenamítal, proto předseda ukončil rozpravu a zahájil hlasování. 

USNESENÍ: 

SPGMK zřizuje podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu výbor pro zájmové aktivity. 

Předsedou tohoto výboru je Petr Walla. 

Členy tohoto výboru jsou: Aboulaiche Malika (3.A), Bohatý Andrej (P), Button Victoria Ella 

(P), Dvořáková Eliška (1.A), Hillebrandová Sofie (1.A), Horčica Oldřich (P), Hybler Matyáš 

(1.A), Ivanovič Radim (4.A), Janderková Markéta (S), Jelínek Josef (1.A), Koksová Štěpánka 

(P), Kudrna Filip (P), Lelko David (1.A), Pecinová Anežka (P), Smejkalová Natali (1.A), Stix 

Antonín (kvi), Suchnová Kateřina (P), Oliver Vejvalka (P), Vlček Jan (P). 

Pro – 18, proti – 0, zdržel se – 0. 

Hlasování č. 3: odsouhlaseno. 

4. Zřízení výboru pro organizaci školních akcí: 

Předseda podal podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu návrh na zřízení výboru pro organizaci 

školních akcí. Na předsedkyni výboru navrhl studentku třídy Kvarta Elišku Žďárskou a členy, kteří se 

mu přihlásili. 

Zástupce třídy 3.A Petr Kunčík se tázal, proč tento výbor nebyl součástí dotazníku na členy výborů, 

který předseda rozesílal. 

Předseda reagoval, že tento výbor slouží primárně studentům, kteří se chtějí podílet na společném 

dobrovolnictví v DofE. Součástí tohoto dobrovolnictví je organizace maškarního plesu a výpomoc při 

organizaci Akademie, kterou má na starosti paní učitelka Tesařová. Výbor byl založen na poslední 

chvíli, proto se ještě bude o další členy doplňovat a do výboru se může přihlásit kdokoli. 

K návrhu dále nikdo nic nenamítal, proto předseda ukončil rozpravu a zahájil hlasování. 



Ustavující schůze Studentského parlamentu GMK školního roku 2022/2023 

 

USNESENÍ: 

SPGMK zřizuje podle § 52 předpisu SPGMK o jednacím řádu výbor pro organizaci školních 

akcí. 

Předsedkyní tohoto výboru je Eliška Žďárská. 

Členy tohoto výboru jsou: Boháč Daniel (kva), Cafourková Magdaléna (kva), Křišťálová Sára 

(kva), Široká Gabriela (kva) Škodová Kateřina (kva), Žďárská Eliška (kva). 

Pro – 18, proti – 0, zdržel se – 0. 

Hlasování č. 4: odsouhlaseno. 

 

Konec schůze – 12:50 hodin. 


